
3?7l
B'ail

o*
sqř

g1o

pořadatel soutěže:

Termín konání:

Místo konání:

oRGANlznČNí ZAllŠrĚruí

okresního kola družstev sborů dobrovolných hasičů
SH CMS v požárním sportu

sH Čvls - Okresní sdružení hasičů Semily

17. června 2023

Sportovní stadion Ludvíka Daňka Turnov

Účast:
. desetičlenná družstva mužů + 1 vedoucía 1 řidič
. smíšená družstva budou hodnocena v kategorii muži
. desetičlenná družstva žen + 1 vedoucía 1 řidič
. štáb soutěže
. rozhodčí, časomíra
. technická četa
o hosté



Časov,ý harmonogram:
7:30 - 8:30 hod. prezence družstev

)

8:40 - 8:55 hod. nástup azahájenísoutěže

9:00 hod. štafeta 4 x 100 m - muži, ženy

10:30 hod. běh na 100 m s překážkami - ženy
požární útok muži (dva pokusy)

12:30 hod. běh na 1O0 m s překážkami - muži
požární útok - ženy (dva pokusy)

16:00 hod. vyhodnocení a závér

. časový harmonogram může být změněn dle aktuálního vývoje situace a počtu
přihlášených družstev

Stravování: Účastníkům soutěže nebude poskytnuta strava, občerstvení možno zakoupit
ve stánku.

Doprava: Na vlastní náklady.

Zdravotní služba: Zdravotnickou službu v místě soutěže zajistí pořádatel. Zazdravotní
stav soutěžících odpovídá pořadateli přihlašovatel,

Zasílání přihlášek: Soutěžní družstva zašlou řádně vyplněnou a potvrzenou přihlášku
na soutěž nejpozději do 12. 6.2021 12 hodin

na adresu: SH Čtus - osH Semily
Pod Černým mostem 486
51301 Semily

e-mail: oshsemily@oshsemily.cz

kontaktníosoba: pí Kateřina Slavíková, tel. 603143852

Organizační štáb:

Velitel soutěže: Nesvadba Robert
Hlavní rozhodčí: Exner Jaroslav
Rozhodčí disciplín: 100 m ženy

100 m muži Zadražil Jan
Štafety Zbyněk Lukeš
Požární útok ženy
požární útok muži pavel kočí

Časomíra; Hut'
Komentátor: Miloslav Miksánek
Prezence: Kateřina Slavíková, Jaroslav Bachtík, Jiří Mašek

Prezence: Při prezenci na soutěž vedoucídružstev odevzdajív případě změn opravenou přihlášku
se všemi podpisy a razítkem.



Technická ustanovení

Soutěž bude organizačně provedena dle platné Směrnice hasičských sportovních soutěží (dále
jen SHS) pro muže a ženy schv_álené W SH ČtVtS dne 1 6. 6,2011 s účinností od 1, 1.2012l. a
ll. east. (soubor předpisů SH ČMS-í l17-2011) včetně vydaných dodatků s těmito odchylkami a
doplněními:

o pfo rok2023 se z SHS vypouští: Článet< 7 a 13
o plo rok2023 se z SHS vypouští: Pravidlo 19, Pravidlo 25 - Pravidlo 61
o plo rok2023 se z SHS vypouští: Příloha č.1 - Příloha ě.6, Příloha č.8 - Příloha č.9.
o plo rok2023 se z SHS vypouští: Obrázek é.1 -Obrázeké.7o pro rok 2023 se rozsah SHS rozšiřuje o platná nová Pravidla požárního sportu a

Technickou přílohu pravidel požárního sportu vydané GŘ HZS ČR dne 16.2.2018

'l. v disciplíně štafeta 4x1O0m s překážkami, kategorie ženy, bude na 1. úseku použita
překážka,,okno".
2. Disciplíny budou provedeny na dráze s tartanovým povrchem: běh na ,l00 m
s překážkami ištafeta4x 100 m. V disciplíně štafeta 4x1OOm s překážkami bude
na 4. úseku v kategorii muži a ženy přenášen PHP.

3. Disciplína požární útok bude probíhat na dva pokusy.
Start na tartanovém povrchu s přechodem na trávu.

. požární stříkačka Rosenbauer Fox lv bude jednotná.
. v den konání soutěže bude soutěžní požární stříkačka od 7:30 hod. připravena

k seznámení avyzkoušení nástavce na savice.

. značky pro plnění disciplíny si družstvo může nainstalovat na dráhu až v době na
přípravu pokusu.

. Družstva si přivezou k provádění disciplín veškeré nářadí vlastní - výzbroj.

. za bezpečnost veškerého použitého nářadí a překážek při soutěži odpovídá ten, kdo je
na soutěž dodal, Přihlašovatel na přihlášce svým podpisem stvrzuje, že veškeré
technické a věcné prostředky, odpovídají platným pravidlům PS a směrnici hasičských
soutěží, jsou řádně přezkoušené, schválené a nejsou nijak upravené,

. kontrola technických parametrů nářadí může být namátkově prováděna před i po
skončení soutěžních pokusů.

. soutěžící nastoupí na zahájení a ukončení soutěže v jednotném ustrojení.
Rozhodčí a organizační pracovníci v ústroji dle Stejnokro.;ového předpisu Stt ČtVS, prip.
PSl l.

. pořadatel neručí za škody způsobené na vnesených nebo odložených věcech.

Žáaáme všechny účastníky, aby dodržovali veškeré pokyny uvedené v tomto dokumentu.

Porušení stanovených podmínek a ostatních závazných pokynů může být důvodem k vyloučení
ze soutěže. Věříme, že se všichni zasadíme o důstojný a zdárný průběh soutěže.



PRIHLASKA
do soutěže v požárním sportu

přihlašuje:
( organizace)

družstvo:*

na soutěž: Okresní kolo v požárním sportu - 17.6.2023 Turnov

v kategorii: dobrovolní hasiči

k plnění disciplín: 100 m*, štafeta 4x 100 m*, požární útok*

Příjmení a jméno závodnka Datum
narozeni

100 m
,<*

útok
,< ,<

štafeta
I.

**

štafeta
II

,<*

2.

_]-

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

Přihlašovatel stwzuje, že qýše uvedení soutěžící splňují zdravotní způsobilost a ostatní podmínky stanovené vpravidlech
požámiho sporhr a propozicích soutěže.

jednotlivce*- poěet

vedoucí družstva:

Trenér*

prlJmenl aJmeno e-mail

Ridič*
příjmení a jméno příjmení a jméno

(razítko a podpis přihlašovatele)
Poznámky,.

x Nehodící se škrtne.
* * Do sloupce 100 m se u závodníků uvedou pořadová čísla, ve kterém budou v dané disciplíně za družstvo soutěžit. Ve

sloupci ,,útok" se závodníci, kteří budou zadružstvo soutěžit, označí pořadoqfon číslern 1.

Družstvo sestává z vedoucího družstva, nejqiše 10 soutěžících, a ostatních členů družstva, kterými mohou být trener
a řidič.
Změny m,iže vedoucí družstva pořadateli nahlásit píed zahájenim soutěže, zpravidla na poradě s vedoucími družstev.
Další pořadatelem požadované informace uvede přihlašovatel na druhé straně přihlášky,

telefon


